ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от  26 марта  2013 года                                                                                               № 24
О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского сельского

поселения Рыбинского муниципального

района от 25 февраля 2013 года № 7

            На основании уточненных данных, администрация Октябрьского сельского поселения
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 25 февраля 2013 года № 7 «Об утверждении графика работ по формированию и проведению государственного кадастрового учёта земельных участков под многоквартирными домами» следующие изменения:
- исключить из графика работ по формированию и проведению государственного кадастрового учёта в 2015 году  земельный участок, находящийся в пос. Октябрьский под многоквартирным домом 34.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников